insultat leuita xpi Beate laurenti martyri xpi
intercede pro nobis. **V** Carnifices uo urgentes minis-
bant carbones subter cratem ferream Beate lau.

Quam profundum spiritualis uirtutis quoniam
celestis consilium ut egenis consulat
et multitudinem sustinente que dedit in-
uenire non potest quod rapet persecutor illa ni-
mirum sententiam secutus dispersit dedit pau-
peribus iusticia eius manet in seculum seculi. **R.**

Gaudeo plane quia hostia christi effici merui accu-
satus non negavi in interrogatorio te christum confessus sum. Ita-
tus gratias ago. **V** Ego me obtuli sacrificium deo in
odore suauitatis. **Antiphona.** **Ad eum.** Beate laurenti
orabat dicens gratias tibi ago domine quia ianuas tuas
ingredi merui. **Magnum est.** **Ex omni.** Nisi gratiam
Beati uirum nostrum. Beate laurenti dicitur ego me
obtuli sacrificium deo in odore suauitatis. **V** Gaudeo
plane quia hostia christi effici merui. In odore. **Beate**
ruit esse hostia christi leuita laurenti quod dum amaretur
non negauit dominum. Et ideo inuenitur esse sacrificium laudis.
V In craticula positus te dominum non negauit et ad ignem
applicatus te christum confessus est. Et ideo. **Beate**
Beate uir qui inuenitur esse sine macula et qui pro aurum
non abuit nec sperauit in thesauris petiit. **Ido sta-**
bilis est bona illi in domino. **V** Potuit enim trans-

gdi & n̄ trāsgitū & facē mala & n̄ fecit. **Ido.** **In**
 cratiēla te dñm nō negavi & ad ignē applicat⁹ te dñm
 ih̄m xp̄m cōfessus sū. **Obasti** dñe cor meū &
 uisitasti nocte. **Et ad ignē.** **coll.** **D**a nobis q̄s
 om̄p̄e d̄s uicioꝝ n̄oꝝ flamas extingue qui
 beato laurentio tribuisti tormentoꝝ suoꝝ ien
 dia sup̄are p̄. **In laud̄ a** Laurenci⁹ bonū op⁹
 opat⁹ ē q̄ p̄ signū crucis cecos illuminauit. **cap.** **Q**
 p̄e seminat. **Posuisti** dñe. **Just⁹** ḡ. **ad b**
In cratiēla te dñm n̄ negavi & ad ignē applicat⁹ te
 xp̄m cōfessus sū p̄ basti cor meū & uisitasti nocte ig
 ne me examinasti & n̄ ē inuenta ī me iniquitas. **coll.**
Da nobis. **ad p̄ma a** Laurenci⁹ ingressus est
 m̄es cōfessi s̄ nom̄ dñi ih̄o xp̄i. **ad m̄ a** Adhesit
 aīa mea post te q̄a caro mea igne cremata ē p̄ te d̄s
 m̄s. **ad vi a** Misit dñs angl̄m suū & liberauit me
 de medio ignis & nō sū estuati. **cap.** **B**eat⁹ uir
 qui inuent⁹ ē sine macula & qui p̄ aurū
 n̄ abiit nec sp̄auit impetunē thesauris
 q̄s ē hic & laudabim⁹ eū fec̄ eū mira
 bilia ī uita sua. **coll.** **Excita** q̄s dñe in
 eccl̄ia tua sp̄m cui beati⁹ laurenci⁹ leuita
 seruunt ut eodē nos replente studeam⁹
 amare q̄s amauit & ope exercē q̄s do
 cuit p̄ d̄. **ad ii a** Ego me obtuli sacrificiū d̄o